
 
Český svaz mužského lakrosu 
Rektorská 9 
108 00 Praha 10 
IČO 00406732 
DIČ CZ00406732 

 
 

V Praze dne 5. 2. 2007 
 
 

Hlasování VV ČSML per rolam namísto schůze VV konané dne 28. 1. 2007 
 
Schůze se zúčastnili tři členové VV, a proto nebyla dle Stanov ČSML usnášeníschopná  
 
Toto hlasování nahrazuje uvedenou schůzi. 
 

1) Termín a místo VH 
  
 Návrh: 10. 3., Praha, Sokolovna Radotín, od 10.30  
 

Člen VV Ano/Ne/Zdržel se 
Petr Chmelař Ano 
Jakub Nosek Ano 
Pavel Sedlák Ano 
Miroslav Knotek Ano 
Jan Hanák Ano 
Jan Jůza Ano 

 
2) Schválení rozpočtu ČSML 2007 pro VH 
  
 Návrh: viz rozpočet v příloze. Hlasuje se o Alternativě A, rozpočet nazvaný „poslaná 
 alternativa“ je ten, který jsem rozesílal dříve a přiložen je pouze pro srovnání. Věnujte 
 pozornost poznámkám k číslům. 
 

Člen VV Ano/Ne/Zdržel se 
Petr Chmelař Ano 
Jakub Nosek Ano 
Pavel Sedlák Ano 
Miroslav Knotek Ano 
Jan Hanák Ano 
Jan Jůza Ano 

 
 



3) Schválení změn pravidel box lakrosu 
  
 Návrh: viz opět příloha – oproti seznamu úprav pravidel, který jsem rozesílal před schůzí VV, 
 tam došlo ke změně v pravidle 9, jehož celý odstavec (c) se škrtá (toto a další viz příloha). 
 Hlasujeme o změně jako celku, tedy o všech změnách najednou. 
 

Člen VV Ano/Ne/Zdržel se 
Petr Chmelař Ano 
Jakub Nosek Zdržel se 
Pavel Sedlák Ano 
Miroslav Knotek Ano 
Jan Hanák Zdržel se 
Jan Jůza Ano 

 
 Zvýšení počtu hráčů k utkání na 23 – nebude upraveno v pravidlech, ale v propozicích 
 soutěže odchylně oproti pravidlům, a bude platit pouze pro základní část – pro play-off bude 
 dle nových pravidel (tj. 16+1 nebo 16+2 hráčů). 
 
4) Příprava VH: zprávy, tisk, finanční přehledy, cíle pro další činnost, zástupci ČSML na VH ČLU, 

kandidáti na pozice ve VV a KDK ČSML 
  
 Ve třech jsme se dohodli takto: 
  Zpráva o činnosti VV – P. Ch. 
  Přehled hospodaření ČSML – P. Ch. 
  Zpráva o NFLL – J. N. (posláno) 
  Zpráva o NBLL – Tomáš Janda (posláno) 
  Cíle VV na další tři roky – P. Ch. 
  Zpráva KDK – Daniel Žák 
  Zpráva KR – Petr Poláček 
  Zpráva o činnosti grantové komise – J. N.  
  Pozvánka na VH ČSML – P. Ch. 
 
 Všechny podklady shromáždí P. Ch. do 10. 2. a předá k vytisknutí Pavlovi S., který zajistí tisk 
 20 kopií.  
 Pozvánka bude do 10. 2. zveřejněna na www.lacrosse.cz a odeslána vedoucím klubů a do 
 lakrosové konference (P. Ch.). 
 
  

5) Schválení zástupců ČSML na valné hromadě ČLU. 
 Vzhledem k tomu, že se VH ČLU koná před VH ČSML  (21. 2. od 19.00), musí zástupce ČSML 
 schválit VV ČSML. 
  
 Návrh: Petr Chmelař a Roman Pokorný (prezident ČLU) 
 

Člen VV Ano/Ne/Zdržel se 
Petr Chmelař Ano 
Jakub Nosek Ano 
Pavel Sedlák Ano 
Miroslav Knotek Ano 
Jan Hanák Ano 
Jan Jůza Ano 

 
6) Úkoly z minulého zasedání VV ČSML 

 
 Uvést do souladu RegŘ, případně navrhnout jeho změny tak, aby řád odpovídal záměru vydat 
 registrační průkazy člena ČSML, členové KPL průkazy nebudou dostávat, jinak pro všechny 
 aktivní hráče – senioři, junioři (J. Nosek). Platnost průkazu 1, 3 a 5 let (úhrada 200/100, 

http://www.lacrosse.cz/


 600/300 respektive 800/400 Kč.) Přihlášky budou požadovány od všech členů včetně KPL (ti 
 bez fotografie). 
 Pavel S.: Navrhovaná cena průkazu pro hráče 20 Kč 
 

7) Rozhodčí dětských lig 
  
 Hledat osoby na post delegáta (zajišťuje P. Sedlák), v koordinaci s KR a Petrem Poláčkem 
 provázat výplatu za NBLL a NFLL na povinnost pískat dětskou ligu. 
 
8) Povinností týmů NBLL (pět rozhodčích, pět zapisovatelů, ukazatel skóre /mechanický/, 

ukazatel útočného času, přihláška k registraci + foto, potvrzení o zdrav. způsobilosti, případně 
souhlas zákonných zástupců) 

  
 Školení zapisovatelů v rámci Memoriálu A. Hřebeského, dále rovněž manuál v dokumentech na 
 www.lacrosse.cz. Povinnost zapisovatelů vyplňovat statistiku v zápise o utkání. Školení 
 zapisovatelů rovněž proběhne před a v rámci miniturnaje v Radotíně  dne 25. 2. 2007; zde 
 bude probíhat i praktická dílna pro nové rozhodčí. 
 
9) Systémový přístup ČSML k zastupování na zasedáních ILF a ELF 

 
 Dosavadní přístup vyhovující, tedy hráč, který na danou akci jede a je současně pověřen 
 zastupováním ČSML (zasedání  ILF v Halifaxu – O. Mika). 
 

10) Bezúročné půjčky klubům na pořízení ukazatelů útočného času (viz rozpočet) 
 
 Návrh: očekáváme žádost 2 klubů, každému by bylo poskytnuto 10 000 Kč se splatností na 2 
 až 3 roky.  
 

Člen VV Ano/Ne/Zdržel se 
Petr Chmelař Ano 
Jakub Nosek Ano 
Pavel Sedlák Ano 
Miroslav Knotek Ano 
Jan Hanák Ano 
Jan Jůza Ano 

 
 Částka 10 000,- je max. půjčka pro jeden klub, splácení ve třech letech. Podrobnosti se 
 dohodnou dle okolností. Zařizuje Jakub Nosek (Fond rozvoje) Viz také rozpočet 2007. 
 

11) Podpora U19 při zájezdu do Anglie (závisí na tom, jako co tam junioři pojedou - viz rozpočet) 
 
 Dle slov zástupců JM se bude jednat spíše o reciproční zájezd LC JM. Pokud to tedy nebude 
 zájezd reprezentace, ČSML se nebude přímo podílet na financování; podporu lze řešit jinými 
 kanály, např. grant z Fondu rozvoje. 
 

http://www.lacrosse.cz/


12)  Podpora kempu LK Kroměříž – Kemp pod záštitou ČSML. Možnost vyslat trenéry. 
 
 Návrh: zakoupit materiál (rukavice a chrániče loktů) v ceně min. 12 000 Kč dle dohody s J. 
 Hanákem. Tento materiál by zůstal majetkem ČSML. Kemp pořádaný LK Kroměříž by pokrýval 
 Brno, Olomouc, Uherské Hradiště a další místa.  
 

Člen VV Ano/Ne/Zdržel se 
Petr Chmelař Ano 
Jakub Nosek Ano 
Pavel Sedlák Ano 
Miroslav Knotek Ano 
Jan Hanák Ano 
Jan Jůza Ano 

 
 O konkrétním materiálu se dohodne šéf komise rozvoje Jan Jůza s organizátory v rámci  částky 
 přidělené v rozpočtu ČSML 2007. 
 

13) Vytvoření skupiny lidí, kteří by byli schopni a ochotni vyjíždět na kempy a podobné akce a tam 
vést základní tréninky a zorganizovat ukázky (ČSML hradí cestu a stravné, zatím zájem P. 
Tahal, V. Beran – v kompetenci rozvojové komise /koordinaceJ. Jůza/). 

 
14) A tradičně otázka členských průkazů. 

 Řeší J. Nosek a Pavel Sedlák. 
 

15) Kandidáti na pozice v ČSML  
 Zatím:  
 VV – P. Chmelař, P. Sedlák, R. Košťál, J. Hanák 
 KDK – M. Knotek, P. Tahal 
 KR- P. Poláček, David Vortel, R. Košťál 
  
 Shánějte a piště mi další. 
   
16)  Výjimka pro hřiště Polabiny I klubu LK Pardubice. 

  Návrh: VV uděluje výjimku klubu LK Pardubice z platných rozměrů hřiště pro NBLL (velikost 
 hřiště je 20 x 40 m, běžná velikost 28 x 60 m). Tato výjimka platí jeden rok. 
  

Člen VV Ano/Ne/Zdržel se 
Petr Chmelař Ano 
Jakub Nosek Ano 
Pavel Sedlák Ano 
Miroslav Knotek Ne  
Jan Hanák Ano 
Jan Jůza Ano 

  
 Dle nejnovějších zpráv není velikost hřiště 20 x 40, ale větší. Oficiální změnu informace o 
 velikosti jsem od klubu zatím neobdržel. 
 
 
Další schůze VV proběhne ihned po zasedání VH ČSML.  
 
 


	 
	Český svaz mužského lakrosu 
	DIČ CZ00406732 
	Hlasování VV ČSML per rolam namísto schůze VV konané dne 28. 1. 2007 



